
UCHWAŁA NR XLIII/493/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/315/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/315/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 pkt 14otrzymuje brzmienie: 

„14) zużytych opon-w  ilości 12 szt. na budynek jednorodzinny lub w przypadku zabudowy 
wielorodzinnej na lokal mieszkalny;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351D98A2-CF9B-41C0-B948-DA345AD7120C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 Ustawodawca w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

dopuszcza ograniczenie ilości zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych przyjmowanych przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 Gmina Wałbrzych wprowadza limity w celu uszczelnienia systemu nieodpłatnego przekazywania do 

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpadów selektywnie zebranych przez mieszkańców 

Wałbrzycha. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  
Maria Anna Romańska 

 
 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351D98A2-CF9B-41C0-B948-DA345AD7120C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

